
I nyhedsudsendelserne i Go´morgen Danmark
bringer man altid i slutningen af udsendelserne
noget om sport. Jeg er ret sportsinteresseret,
så jeg kan godt lide den orientering, der gives.

Der har imidlertid aldrig været nævnt et ord om he-
stesport, det være sig trav som galop. Bemærk
ordet ”sport” foran de to gange sport. I stedet går
man kolossalt op i nogle amerikanske sportsgrene
som eksempelvis basketball. Forleden brugte man
således tid på at fortælle os, at Minnesota Timber-
wolves havde slået Memphis Grizzlies - eller også
var det omvendt. Det var da dejligt at få at vide.

Jeg har intet imod basketball eller andre amerikan-
ske sportsgrene. Men jeg har noget imod, at man
konsekvent taler om fodbold, håndbold og ameri-
kanske sportsgrene på bekosning af de mange
andre sportsgrene, der interesserer danskerne,
herunder hestevæddeløbssport.

Jeg var naturligvis også inde på TV2 SPORT for at
se, hvad der tilbydes. Her er kategorierne: Nyt fra
TV2 Sport - Sportslab - Seneste nyt fra sportens
Verden - Dansk Håndbold - NBA - Hockeynight -
Tennis - Kontra, Håndboldmagasin - Basketball -
Fodbold fra Æresdivisionen -  Det bedste badmin-
ton - Sportsquizzen og Alt om sport - Sådan!
Ikke et ord om Hestevæddeløbssport.

Bedre er det ikke på DR, hvor man skøjter let hen-
over alsidihedsprincippet. De mindre TV-stationer

er også yderst sparsomme med omtale.
Op imod sæsonpremieren var TV 2 Lorry på pletten
to gange. Men desværre døde interessen hurtigt
ud. Det burde unægtelig følges op, og lad mig til-
føje, at skulle der komme midler til markedsføring
må TV 2 Lorry være et oplagt emne.

Den trykte presse har heller ikke meget til overs for
Hestevæddeløbssporten. Undtagen er Ekstra Bla-
det, der har en aftale med Charlottenlund Trav-
bane, hvor der er nyheder og omtale hver fredag.
Mon ikke Klampenborg Galopbane skulle prøve at
blive koblet på den aftale?

Vi skal ikke så mange år tilbage, hvor enhver dansk
avis havde faste trav- og galop reportere, hvor Der-
byerne var faste udsendelser, hvor Scandinavien
Open og Copenhagen Cup blev vist i direkte  og
Gunnar ”NU” Hansen havde sin faste ugentlige ud-
sendelse. Hvad skete der egentlig?

Vi står pt i et vadested. Er der overhovedet nogen
fremtid for Hestevæddeløbssporten. Vil de igang-
værende forhandlinger ende i ingenting...eller?
Naturligvis vil de ende positivt - det tror jeg på!
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Minnesota Timberwolves slog Memphis Grizzlies!
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